

**מועצה אזורית ערבות הירדן (בקעת הירדן)  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2023  
(באלפי ש"ח)**

860,000	שטח שיפוט (דונם)	6,720	מספר תושבים שנה קודמת
6	דירוג סוציאקונומי	7,004	מספר תושבים *
		1,671	מספר משקי בית

**מאזן**

2022	2023	נכסים
4,238	3,308	רכוש שוטף
42,654	38,243	השקעות
1,542	1,542	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות
22,215	22,647	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
70,649	65,740	סה"כ
2022	2023	התחייבויות
22,745	22,152	התחייבויות שוטפות
42,654	38,243	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
1,542	1,542	קרנות מתוקצבות
3,708	3,803	עודף מצטבר בתקציב הרגיל
70,649	65,740	סה"כ
2022	2023	עומס מלוות מקרנות ואחרים לטוף שנה
13,878	11,416	עומס מלוות מקרנות ואחרים לטוף שנה

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

הכנסות	תקציב 2023	ביצוע 2023 %	ביצוע 2022 %	2022	2023
הכנסות עצמיות	30,181	28.18%	31,132	29.16%	4,238
השתת' משרד החינוך	38,065	38.79%	41,809	39.16%	42,654
השתת' משרד הרווחה	3,843	2.88%	2,870	2.69%	1,542
השתת' משרדי ממשלה אחרים	5,794	4.74%	5,654	5.30%	
וחלף הכנסות עצמיות מארנונה	18,348	25.41%	25,306	23.70%	
מענקים ומלוות	96,231	100.00%	106,771	100.00%	
סה"כ					
הוצאות	תקציב 2023	ביצוע 2023 %	ביצוע 2022 %	2022	2023
משכורות ושכר כללי	9,384	8.05%	8,910	8.58%	22,745
פעולות אחרות	33,612	46.14%	44,457	42.81%	
שכר חינוך	10,210	9.34%	9,365	9.02%	42,654
פעולות חינוך	35,615	29.26%	33,793	32.54%	1,542
שכר רווחה	970	1.30%	1,366	1.32%	3,708
פעולות רווחה	3,140	2.85%	2,881	2.77%	
מימון	260	0.24%	256	0.25%	
פרעון מלוות	3,040	2.83%	2,810	2.71%	
סה"כ	96,231	100.00%	103,838	100.00%	
עודף בשנת הדוח	95		2,933		

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2022	2023	
2,453	3,639	יתרת חוב לתחילת השנה
20,527	21,506	חיוב השנה
(1,304)	(1,890)	הנחות ופטורים שניתנו
(134)	(7)	העברה לחובות מסופקים וחובות לנ" (7)
21,542	23,249	סך לגביה
17,903	18,286	גביה בשנת הדוח
3,639	4,963	יתרת חוב לטוף השנה
2,021	2,017	חובות מסופקים וחובות למחיקה
5,660	6,980	סה"כ יתרות לטוף שנה כולל חובות
30%	20%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
90%	89%	אחוז גביה מהשוטף (*)
83%	79%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
37	37	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2022	2023	
13.00%	9.41%	% עומס המלוות מההכנסה
21.30%	18.27%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
15,452	17,302	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
117	123	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2022	2023	
(1,975)	(22,215)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
30,418	55,903	תקבולים במהלך השנה
50,658	56,335	תשלומים במהלך השנה
(22,215)	(22,647)	עודף (גרעון) זמני לטוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש דצמבר 2023